PAGE

НАРОВЛЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 29 декабря 2018 г. № 38
г.Наровля

Об уменьшении ставок
налога на недвижимость
и земельного налога
На основании части третьей статьи 188 и части первой статьи 201¹ Налогового кодекса Республики Беларусь Наровлянский районный              Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Уменьшить до 1 января 2020 г. в два раза ставки налога на недвижимость и земельного налога субъектам хозяйствования, оказывающим бытовые услуги населению в сельской местности и имеющим сеть (два и более) сельских комплексных приемных пунктов по приему заказов на оказание бытовых услуг.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

А.В. Науменко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Наровлянского районного Совета депутатов

«Об уменьшении ставок налога на недвижимость и земельного налога»

СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника инспекции –

начальник отдела по работе

с плательщиками по Наровлянскому району

инспекции Министерства по налогам

и сборам Республики Беларусь

по Мозырскому району

Н.П. Кулевец

27.12.2018